

ДОГОВІР
купівлі - продажу № Г- 62

22 лютого 2024 року

с.Божківське

Державна установа «Крюковська виправна колонія (№29)», в особі Миколи Івановича Житника (с.п.п. Житник Микола Іванович), який діє на підставі Положення надалі "ПОКУПЕЦЬ", з одного боку, та Фізична особа-підприємець Манжос Віталій Володимирович, в особі Манжос Віталія Володимировича, який діє на підставі Виписки, надалі "ПРОДАВЕЦЬ" з другого боку, відповідно до чинного законодавства України уклали цей договір про наведене нижче:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ ТА ОЦІНКА ТОВАРУ.

1.1.ПРОДАВЕЦЬ за узгодженням із ПОКУПЦЕМ зобов'язується відпустити ПОКУПЦЮ саморіз дерево 4,8x102; саморіз дерево 3,5x35; саморіз дерево 3,5x51;саморіз дерево 4,2x76 (Код ДК 021:2015 44530000-4 на загальну суму 486,50 грн.); стрічка малярська 50мм*40м; відро будівельно-господарське 10л , Favorit; стрічка малярська 25мм*20м; стрічка малярська 25мм*20м, Colorado; терка пластмасова 130 x 270мм; сітка затирочна вольфрамова 105x280мм, к60, (н-р 10шт) (WERK); молоток слюсарний 300г. з дерев'яною ручкою; ножівка садова з чохлам, 250мм; кюветка для розкочування валика, 310x340мм; шпатель з пластмасовою ручкою, 200мм (Україна); шпатель з пластмасовою ручкою, 300мм (Україна); шпатель із нержавіючої сталі 300мм; ніж прорізний посилений з відломним лезом 18мм; леза для ножів, 18мм (10шт); рівень зміцнений червоний, 3 віч., 150см; шліфшкурка на тканинній основі 200мм (рулон 30м), зерн. 60 WERK (5132102); шліфшкурка на тканинній основі 200мм (рулон 50м), K240 (WERK); валик Синтекс з ручкою, дбмм, 38/180мм; макловица нелакована 40/140; макловица нелакована 30/110; стрічка ізоляційна 0,15мм*17мм*25м синя (Код ДК 021:2015 44510000-8 на загальну суму 3436,20 грн.) ; круг абразивний армований по металу 41 14A 125x1,2x22,23 Ring; диск по деревині із твердосплавними напайками 160*20*1,5мм, 30 зубів; диск по деревині із твердосплавними напайками 190*30*1,5мм, 40 зубів (Код ДК 021:2015 14810000-2 на загальну суму 494,60 грн.); клей "Momental Flizelin" (200гр); клей для плитки Сканмикс 101 EASY 25кг (Код ДК 021:2015 24910000-6 на загальну суму 494,60 грн.); ґрунтовка акрилова "FLORA COLOUR" 10кг; штукатурка стартова АYGIPS Турччина 25кг; шпатлівка фінішна Туреччина АYGIPS 25кг (Код ДК 021:2015 44830000-7 на загальну суму 6450,00 грн.); фарба інтер'єрна акрилова "FLORA COLOUR" 14кг; емаль ПФ-266С червоно-коричнева економ 2,8кг; емаль пентафталева ПФ-115 біла 2,8кг (Код ДК 021:2015 44810000-1 на загальну суму 12 581,70 грн.); портландцемент ПЦ П/А-В-500Р-Н (25кг); плінтус стельовий Premium decor 2,00м 30*30 PL30 (MP); плінтус стельовий Premium decor 2,00м 22*22 PL22; плінтус стельовий Premium decor 2,00м 36*30 PF40 (MF); плінтус OMIC для ванної кімнати білий 1,85м; плінтус OMIC для ванної кімнати білий 2,50м;плінтус PREMIUM decor під проводку 60мм, 2,5м, матовий херитач; фриз стельовий, 2,00м Viva Style 59*37/V5-05m (Код ДК 021:2015 44110000-4 на загальну суму 15574,50 грн.) (далі – товар) згідно Специфікації (Додаток №1 до Договору), яка є невід'ємною частиною цього Договору.

1.2.Обсяги закупівлі товарів можуть бути зменшені залежно від реального фінансування видатків.

2. УМОВИ І ТЕРМІН ПОСТАЧАННЯ.

2.1.Відпуск проданого за цим Договором товару буде проводитись із складу ПРОДАВЦЯ.

2.2.Відпуск товару буде проводитись за потребою ПОКУПЦЯ в узгоджений між сторонами час.

3.СУМА ДОГОВОРУ ТА ПОРЯДОК РОЗРАХУНКІВ.

3.1.Загальна сума договору 40 772,00 грн. (сорок тисяч сімсот сімдесят дві гривні, 00 копійок) без ПДВ.

3.2.Розрахунок за поставлений товар ПОКУПЕЦЬ проводить на протязом 14 (чотирнадцяти) банківських днів після відпуску товару. Дата відпуску товару вказується у накладних.

4.ЯКІСТЬ ТА ПОРЯДОК ПРИЙМАННЯ ТОВАРУ.

4.1.Якість проданого за цим договором товару повинна відповідати чинним стандартам.

4.2.Приймання товару за кількістю і якістю здійснюється згідно з вимогами Інструкції про порядок приймання продукції виробничо-технічного призначення і товарів народного споживання за кількістю (затвердженою постановою Державного Арбітражу при Раді Міністрів СРСР № П-6 від 15.06.65 р.) та Інструкції про порядок приймання продукції виробничо-технічного призначення і товарів народного споживання за якістю (затвердженою постановою Державного Арбітражу при Раді Міністрів СРСР № П-7 від 25.04.66 р.)

5.1.1 Своєчасно та в повному обсязі оплачувати вартість поставленого товару у відповідності до розділу 4 даного Договору.

5.1.2 Приймати поставлені товари згідно з видатковою накладною.

5.2 ПОКУПЕЦЬ має право:

5.2.1 Контролювати поставку товару у строки, встановлені цим Договором.

5.2.2 Повернути рахунок-фактуру ПРОДАВЦЕВІ без здійснення оплати в разі неналежного оформлення документів (відсутність підписів, печаток тощо).

5.3 ПРОДАВЕЦЬ зобов'язаний:

5.3.1. Забезпечити поставку товарів у строки, встановлені цим Договором;

5.3.2. Забезпечити поставку товарів якості яких відповідає умовам, установленим розділом 4 цього Договору;

5.4. ПРОДАВЕЦЬ має право:

5.4.1. Своєчасно та в повному обсязі отримувати плату за поставлені товари ;

5.4.2. На дострокову поставку товарів за письмовим погодженням ПОКУПЦЯ.

6. ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН.

6.1. При порушенні виконання зобов'язань сторони несуть відповідальність згідно з чинним законодавством України.

6.2. За несвоєчасну оплату ПОКУПЕЦЬ сплачує ПРОДАВЦЮ пеню у розмірі подвійної облікової ставки НБУ за кожний день прострочення платежу.

7. ФОРС-МАЖОР.

7.1. Сторони не несуть відповідальність за порушення зобов'язань по цьому Договору, якщо вони обумовлені форс-мажорними обставинами (пожежею, повінню, землетрусом, страйком, військовими діями, а також зміною в законодавстві, постановами та рішеннями Уряду та Верховної Ради України), що підтверджені відповідними органами.

7.2. Форс-мажор автоматично продовжує термін виконання зобов'язань. Якщо форс-мажорні обставини будуть продовжуватись більш ніж 30 календарних днів поспіль, то кожна зі сторін має право відмовитися від подальшого виконання зобов'язань за Договором без настання відповідальності.

8. ПОРЯДОК ВИРІШЕННЯ СПОРІВ.

8.1. Всі суперечки, які виникають між сторонами при виконанні цього Договору, вирішуються шляхом пред'явлення письмових претензій, а у випадку неможливості їх вирішення – в Господарському суді.

8.2. Взаємовідносини сторін і відповідальність, що не передбачені Договором, регулюються "Положенням про постачання товару 1988 р." та іншими нормативними актами України.

9. ТЕРМІНИ ДІЇ ДОГОВОРУ.

9.1. Цей Договір набуває чинності з моменту підписання і діє до 31.12.2024 року.

9.2. Зміна умов Договору вступає в дію після письмового підтвердження іншої сторони і є його невід'ємною частиною.

9.3. Договір складений українською мовою, у двох примірниках, по одному для кожної сторони.

ЮРИДИЧНІ АДРЕСИ, ПЛАТІЖНІ РЕКВІЗИТИ І ПІДПИСИ СТОРІН.

ПОКУПЕЦЬ:

Державна установа «Крюківська виправна колонія (№29)»
38734, Полтавська область, Полтавський район.
с. Божківське, вул. Миру 4.
ДКСУ м. Київ
IBAN UA 11820172034319100100003627
МФО 820172

Код ЄДРПОУ 08564328

Печатка
С.П. Демченко

Головний бухгалтер

А.Ю. Дейнека

ПРОДАВЕЦЬ:

ФОП Манжос Віталій Володимирович
36000, Полтавська область, м. Полтава, вул.
Огнівська, буд.8, кв. 24
IBAN UA 603052990000026004031212424,
Банк ПАТ КБ "Приватбанк",
МФО 305299,
Код ЄДРПОУ 2969622697

Печатка
В.В. Манжос

В.В.Манжос

№	Код ДК 021:2015	Товар	Од.	Кіл-сть	Ціна,без ПДВ,грн.	Сума, грн.
1	44530000-4	Саморіз дерево 4,8x102	шт.	100	1,38	138,00
2	44530000-4	Саморіз дерево 3,5x35	шт.	200	0,28	56,00
3	44530000-4	Саморіз дерево 3,5x51	шт.	250	0,40	100,00
4	44530000-4	Саморіз дерево 4,2x76	шт.	250	0,77	192,50
					Усього	486,50

№	Код ДК 021:2015	Товар	Од.	Кіл-сть	Ціна,без ПДВ,грн.	Сума, грн.
1	44510000-8	Стрічка малярська 50мм*40м	шт.	5	49,60	248,00
2	44510000-8	Відро будівельно-господарське 10л , Favorit	шт.	3	68,40	205,20
3	44510000-8	Стрічка малярська 25мм*20м	шт.	9	35,00	315,00
4	44510000-8	Стрічка малярська 25мм*20м, Colorado	шт.	1	35,00	35,00
5	44510000-8	Терка пластмасова 130 x 270мм	шт.	5	50,22	251,10
6	44510000-8	Сітка затирочна вольфрамова 105x280мм, к60, (н-р 10шт) (WERK)	к-кг	10	34,72	347,20
7	44510000-8	Молоток слюсарний 300г. з дерев'яною ручкою	шт.	1	99,00	99,00
8	44510000-8	Ножівка садова з чохлам, 250мм	шт.	1	170,00	170,00
9	44510000-8	Кюветка для розкочування валика, 310x340мм	шт.	3	65,50	196,50
10	44510000-8	Шпатель з пластмасовою ручкою, 200мм (Україна)	шт.	2	36,60	73,20
11	44510000-8	Шпатель з пластмасовою ручкою, 300мм (Україна)	шт.	1	50,00	50,00
12	44510000-8	Шпатель із нержавіючої сталі 300мм	шт.	1	90,60	90,60
13	44510000-8	Ніж прорізний посилений з відломним лезом 18мм	шт.	2	31,20	62,40
14	44510000-8	Леза для ножів, 18мм (10шт)	шт.	4	25,40	101,60
15	44510000-8	Рівень зміцнений червоний, 3 віч., 150см	шт.	1	393,70	393,70
16	44510000-8	Шліфшкурка на тканинній основі 200мм (рулон 30м), зерн. 60 WERK (5132102)	м.	1	28,00	28,00
17	44510000-8	Шліфшкурка на тканинній основі 200мм (рулон 50м), K240 (WERK)	м.	2	33,30	66,60
18	44510000-8	Валик Синтекс з ручкою, дбмм, 38/180мм	шт.	3	135,40	406,20
19	44510000-8	Макловица нелакована 40/140	шт.	4	33,90	135,60
20	44510000-8	Макловица нелакована 30/110	шт.	4	24,80	99,20
21	44510000-8	Стрічка ізоляційна 0,15мм*17мм*25м синя	шт.	3	20,70	62,10
					Усього	3436,20

№	Код ДК 021:2015	Товар	Од.	Кіл-сть	Ціна,без ПДВ,грн.	Сума, грн.
1	14810000-2	Круг абразивний армований по металу 41 14A 125x1,2x22,23 Ring	шт.	10	19,20	192,00
2	14810000-2	Диск по деревині із твердосплавними напайками 160*20*1,5мм, 30 зубів	шт.	2	79,00	158,00
3	14810000-2	Диск по деревині із твердосплавними напайками 160*20*1,5мм, 30 зубів	шт.	2	72,30	144,60

№	Код ДК 021:2015	Товар	Од.	Кіл-сть	Ціна,без ПДВ,грн.	Сума, грн.
1	24910000-6	Клей "Momental Flizelin" (200гр)	шт.	20	54,80	1096,00
2	24910000-6	Клей для плитки Сканмикс 101 EASY 25кг	шт.	3	217,50	652,50
					Усього	1748,50

№	Код ДК 021:2015	Товар	Од.	Кіл-сть	Ціна,без ПДВ,грн.	Сума, грн.
1	44830000-7	Грунтовка акрилова "FLORA COLOUR" 10кг	шт.	5	204,80	1 024,00
2	44830000-7	Штукатурка стартова AYGIPS Туреччина 25кг	шт.	10	350,30	3 503,00
3	44830000-7	Шпатлівка фінішна Туреччина AYGIPS 25кг	шт.	5	384,60	1 923,00
					Усього	6450,00

№	Код ДК 021:2015	Товар	Од.	Кіл-сть	Ціна,без ПДВ,грн.	Сума, грн.
1	44810000-1	Фарба інтер'єрна акрилова "FLORA COLOUR" 14кг	шт.	5	660,50	3 302,50
2	44810000-1	Емаль ПФ-266С червоно-коричнева економ 2,8кг	шт.	14	373,60	5 230,40
3	44810000-1	Емаль пентафталева ПФ-115 біла 2,8кг	шт.	12	337,40	4 048,80
					Усього	12 581,70

№	Код ДК 021:2015	Товар	Од.	Кіл-сть	Ціна,без ПДВ,грн.	Сума, грн.
1	44110000-4	Портландцемент ПЦ II/A-B-500P-H (25кг)	шт.	5	188,90	944,50
2	44110000-4	Плінтус стельовий Premium decor 2,00м 30*30 PL30 (MP)	шт.	30	89,60	2 688,00
3	44110000-4	Плінтус стельовий Premium decor 2,00м 22*22 PL22	шт.	50	89,60	4 480,00
4	44110000-4	Плінтус стельовий Premium decor 2,00м 36*30 PF40 (MF)	шт.	8	89,60	716,80
5	44110000-4	Плінтус ОМІС для ванної кімнати білий 1,85м	шт.	2	89,60	179,20
6	44110000-4	Плінтус ОМІС для ванної кімнати білий 2,50м	шт.	25	93,80	2 345,00
7	44110000-4	Плінтус PREMIUM decor під проводку 60мм, 2,5м, матовий херитач	шт.	25	93,80	2 345,00
8	44110000-4	Фриз стельовий, 2,00м Viva Style 59*37/VS-05m	шт.	20	93,80	1 876,00
					Усього	15574,50

ЮРИДИЧНІ АДРЕСИ, ПЛАТІЖНІ РЕКВІЗИТИ І ПІДПИСИ СТОРІН.

ПОКУПЕЦЬ:

Державна установа «Крюковська виправна колонія (№29)»
38734, Полтавська область, Полтавський район. с. Божківське, вул. Миру 4.

ДКСУ м. Київ

IBAN UA 118201720343191001200003627

МФО 820172,

Код ЄДРПОУ 08564328

Підпис: [підпис]

ПРОДАВЕЦЬ:

ФОП Манжос Віталій Володимирович
36000, Полтавська область, м. Полтава, вул. Огнівська, буд.8, кв. 24
IBAN UA 603052990000026004031212424,
Банк ПАТ КБ "Приватбанк",

МФО 305299,

Код ЄДРПОУ 2969622697

Підпис: [підпис]